Emri:

Emri tregtar:

NIPT:

Adresa:

Qyteti dhe Kodi postar:
Shteti:

Personi i kontaktit:
Adresa elektronike:

INFORMACIONE TE FATURES

FESTIM SHULKU

FESTIM SHULKU

K36310766)

Lagjja "Gjok Dogi", Rruga "Gjerg] Kastrioti", Dyqani nr.4/65 pérballé karburantit
Peshkopi

Albania

FESTIM SHULKU

K36310766]

Kodi / Emri i llofit té faturés:
Specifikimi i standardit:

Lloji i Procesit:

Faturé borxh i keq:

TE DHENAT E FATURES

388 / Faturé tatimore

urn:cen.eu:enl6931:2017

P1 Faturimi i dérgesave té mallrave dhe shérbimeve kundrejt porosive té blerjes,
False

Numri i faturés:

Data dhe ora e léshimit té faturés:
Monedha e faturés:

Kodi i vendit té ushtrimit té

veprimtarisé sé biznesit:

Kodi i operatorit:

2/2025

07.10.2025 12:32:48

ALL

SN-652578-05-20 (on827zv067), Lagjja "Gjok Dogi", Rruga "Gjergj Kastrioti", Dyqani nr.4/65 pérballé
karburantit "Shulku", zona kadastrale nr.2932 , Peshkopi, Albania

Festim Shulku (it259gn287)

NIVE:  7e1dB5d9-22a5-40bf-8bf9-89d7c678ac9a
NSLF:  4D24E3070D6121B504A5E35E005DE91D
BLERESI / KLIENTI
Emri: Fermer Ahmet Kurti
Emiri tregtar: Fermer Ahmet Kurti
NIPT: M56624771V
Adresa: Renz 1 Renz
Shteti:  Albania
Adresa elektronike: M56624771V

33871,
S

:‘B PT Numri i Telefonit: 0800 14 1‘?

- E-Mail: einvoice_sups

bt +
TS

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

3 f ime.gov.al L
Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé konlaktor}ii
Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
Numri i Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: ginvoice_suppori@akshigov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Paliill, Nr 3, Tirana1003,




ARTIKUJT E FATURES

~ Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njési Viera e zbritjes  Kodi | TVSH _
~ Nr.  Njésia e Matjes e - Ula e cmimits o1 Viera eishtesssl i i i
L | Cmimibruto pérnjési  Vieranetopatys  SMKl2 & TVSR
' tub 20 pn 10 ' 50,00 0,00  O-VAT
1 . metér linear 0,00
200 10 000,00 10 000,00
tub 25 pn 10 60,00 0,00  O-VAT
2 metér linear 0,00
200 12 000,00 12 000,00
tub 63 pn 10 400,00 0,00 O-VAT
3 metér linear 0,00
100 40 000,00 40 000,00
bashkuse 20bar 20*20 150,00 0,00  O-VAT
4 Copé 0,00
20 3 000,00 3 000,00
“bashkuse 20bar 25*25 200,00 0,00  O-VAT
5 Copé 0,00
25 1 5 000,00 5 000,00 i
saracineske 20bar 25*%25 600,00 0,00 O-VAT
6 Copé 0,00
10 6 000,00 6 000,00
. Saracineska 16A 20*20mm 400,00 0,00  O-VAT
7 . Copé 0,00
....... | 10 .4 000,00 4 000,00
: . TI 20BAR 20*20%*20 250,00 0,00  O-VAT
8 | Copg 0,00 |
P , 2 500,00 2 500,00 |
| ti 20bar 25*25%25 300,00 0,00 O-VAT
9 Copé 0,00
10 3 000,00 3 000,00
PLASMAS KG 300,00 0,00  O-VAT
10 kg 0,00
100 30 000,00 30 000,00
korese bari maxpuls 15 000,00 0,00  O-VAT
11 Copé 0,00
1 15 000,00 15 000,00
. Bashkuse 16A 63*63mm 1 000,00 0,00 O-VAT
12 Copé 0,00
_______ Ji5 _ 5 000,00 5 000,00
| TI 16A 63*63%63 2 200,00 0,00 O-VAT
13 Copé 0,00
;o al 2 200,00 2 200,00
¥ SHPERNDARJA E TVSH-SE
" | ‘Shkalla e TVSH-sé  Vlera e tatueshme = Shuma e TVSH-sé
137.700,00 | 0,00

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
Numri i Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: ginvoice _support@akshi,gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Palii Il, Nr 3, Tirana1003,

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Ny

-
’EaPT Numri i Telefonit: 0800 14 14
s

E-Mail: einvoice_support@tatime.gov.al
1‘,‘ . “‘t Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania




" Cmimi bruto pér njési [
. Uljaegmimit

. Vilera e shtesés
_Vlera neto pa TVSH

Kodi i TVSH

_Vlera e zbritjes .
Shkalla e TVSH

sia | Cmimi bruto pér njési
TI 16A 63%63%63 2 200,00 0,00 | O-VAT
Copé 0,00
1 2 200,00 2 200,00

Shuma bazé: 2200
Sasia: 1
Njésia e Matjes: Copé

885,
# i i
..:‘ Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
» DPT Numri i Telefonit: 0800 14 14
- -Mail: einvoice _support@iatime.gov.al

v, 41 4¥"  Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:

Pér té gjitha informacionet dhe nfﬂihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shogérisé sé& Informacionit
Nurmri i Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: ginvoice_suppori@akshigov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Palii Il, Nr 3, Tirana1003,




e Pérshkrimi | Mallit ose Shérbimit ---Cmiml Bruto per njeet ~ Vlera e zbritjes | Kodii TVSH
(Nr. | Njésia e Matjes . Uljaecmimit ~ Viera e shtes€s | guioyn 6 TVSH
il il i _Cmimi bruto pér njési_|  Viera neto pa TVSH i
ti 20bar 25%25%25 300,00 0,00 O-VAT
9 Copé : 0,00
10 3 000,00 3 000,00
Shuma bazé: 300
Sasia: 10
Njésia e Matjes: Copé
| Pershkrimii Mallit ose Sh&rbimit  CrimTbruto pernjesi | Vleraezbritjes | KodiiTVSH
__ Nr_.__ _ Njésia e Matjes ; ~ Uljae gmimit | Vlerae shtesés Shkalla e TVSH
- Sasia L Cmimi bruto pér njési Viera neto pa TVSH i
PLASMAS KG 300,00 0,00 O-VAT
10 kg 0,00
100 30 000,00 30 000,00
Shuma bazé: 300
Sasia: 100
Njésia e Matjes: kg
2 - Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njési | Vlera e zbritjes | Kodii TVSH
Nr. Njésia e Matjes : ~ Ulja e gmimit . Vlera e shtesés
i Sasia : Cmimi bruto pér njési | Vlera neto pa TVSH Shkalla e TVSH
korese bari maxpuls 15 000,00 0,00 0O- VAT
11 Copé 0,00
1 15 000,00 15 000,00
Shuma bazé: 15000
Sasia: 1
Njésia e Matjes: Copé

| Pérshkrimi i Mallit ose Sherb:mlt ! : lemi bruto pér njési | Vlera e zbritjes Kodi i TVSH
| Njgsiae Matjes e Uljae gmimit Vlera e shtesés i
| Sasia | 'CmimE bruto pér njés| Vlera neto pa TVSH Shka_lla e el
Bashkuse 16A 63*63mm 1 000,00 0,00 O-VAT
12 Copé 0,00
5 5 000,00 5 000,00
Shuma bazé: 1000
Sasia: 5
Njésia e Matjes: Copé

~Mail: ginvoic port@iatime.gov.al

»  Pri& giitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
= DP Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
5 T Numri | Telefonit: 0800 14 14

Adresa: Rruga Giin Bue Shpala, Tirana 1000, Albania

E-Mail: &

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit
Nurnri i Telefonit: +3565 422 77750
_Ssuppori@akshi.gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Palii I, Nr 3, Tirana1003,




. _'.SPershkriml i Mallit ose Sherbamlt’ :
Njésia e Matjes o
Sasia

Cmimi bruto pér njési
Ulja e gmimit

 Cmimi bruto pér njési

 Vlera e zbritjes
Vlera e shtesés
Vlera neto pa TVSH

Kodi | TVSH
Shkalla e TVSH

bashkuse 20bar 25*25 200,00 0,00 O-VAT
5 Copeé 0,00
25 5 000,00 5 000,00
Shuma bazé: 200
Sasia: 25
Njésia e Matjes: Copé

| PErshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njésj Viera e zbrities | Kodii TVSH
f s L Ulja e cmimit _ Vlera e shtesés :
Graimi bruto pér njési | Viera neto pa TvsH | Shkalla e TVSH
600,00 0,00 O-VAT
0,00
6 000,00 6 000,00
Shuma bazé: 600
Sasia: 10
Njésia e Matjes: Copé
| Peérshkrimi i Mallit ose Sherbimlt- | Cmimi bruto pér njési Vlera e zbritjes | Kodii TVSH

- Ulja e ¢mimit

 Vlera e shtesés

Shkallae TVSH

i : ‘Cmimi bruto pér njési | Viera neto pa TVSH
Saracineska 16A 20*20mm 400,00 0,00 O-VAT
7 Copé 0,00
10 4 000,00 4 000,00
Shuma bazé: 400
Sasia: 10
Njésia e Matjes: Copé
’ §‘:Pershkrimi i Ma!ht ose Shérbimit Cmimj bruto pér njési Vlera e zbritjes | Kodi i TVSH
_Njéssa : | Ulja e cmimit | - Vlera e shtesés .
_Sasia i . _ Gmimi bruto pér njési | Vlera neto pa TVSH Shkalla e TVSH
TI ZOBAR 20*20*20 250,00 0,00 0- VAT
8 Copé 0,00
10 2 500,00 2 500,00
Shuma bazé: 250
Sasia: 10
Njésia e Matjes: Copé

Pér té gjitha mformacmnet dhe ndlhme kontaklom
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Numri i Telefonit: 0800 14 14

E-Mail: einvaice_support@tatime.gov.al

X%
¥
8.5‘

“QPT

‘¢ = .{b Adresa: Rruga Gjm Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

E-Mail: ginvoice_s!

Pér 1é gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit
Numri i Telefonit: +355 422 77750
upport@askshi.gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Palii ll, Nr 3, Tirana1003,

cnsterdl




Specmknml i hollésishém i artikullit té fatures

Pérshkrimi i Mallit ose Shérbimit Cmimi bruto pér njési " Vlera e zbritjes Kodi i TVSH
Nr.  Njésia e Matjes Ulja e ¢cmimit Vlera e shtesés
: i : hkalla e TVSH
__Sasia Cmimi bruto pér njési Vlera neto pa TVSH #ikally
tub 20 pn 10 50,00 0,00 O-VAT
1 metér linear 0,00
200 10 000,00 10 000,00
Shuma bazé: 50
Sasia: 200
Njésia e Matjes: metér linear
! ! ~P&rshkriml | Mallit ose Shérbimit - Cmimi bruto pér njési ~ Vlera e zbritjes . | Kodi | TVSH
N Njésia e Matjes - Ulja e ¢cmimit ~ Vlera e shtesés | i :
_Sasia_ _Cmimi bruto pér njési | Viera neto pa Tvsh | “hkalla e TVSH
tub 25 pn 10 60,00 0,00 O-VAT
) metér linear 0,00
200 12 000,00 12 000,00
Shuma bazé: 60
Sasia: 200
Njésia e Matjes: metér linear
| Pérshkrimi i Mallit ose Sherbamlt'. Cmimi bruto pér njési Vlera e zbritjes | Kodi iWSH
Nr. | Njésia e Mat]es L i Ulja e cmimit Vlera e shtesés L
o Sasia Croimi briito per njssl ||| Viera neto pa Tven | Shkalla ?WSH
tub 63 pn 10 400,00 0,00 O-VAT
3 metér linear 0,00
100 40 000,00 40 000,00
Shuma bazé: 400
Sasia: 100
Njésia e Matjes: metér linear
- Pérshkrimi i Mallit ose Shérblmlt': i (;mnmi bruto pér njési Vlera e zbritjes | KodiiTVSH
Njésia e Matjes _____ ol Uljae gmimit Vieraeshtesés | oo o oo
Sasia Cmimi bruto pér njési Vlera neto pa TVSH ‘Shkalla e TVSH
bashkuse 20bar 20*20 150,00 0,00 O-VAT
4 Copé 0,00
20 3 000,00 3 000,00

Shuma bazé: 150

Njésia e Matjes:

"DPT

l‘!‘ﬁ

Sasia: 20
Copé

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail: cinvoice_support@tatime.gov.al

Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Pér 1é gjitha informacionet dhe ndihmé kontaklm?i:
Agjencia Kombétare e Shoqgérisé sé Informacionit
Nurmri i Telefonll +355 422 77750

E-Mail: ginvoice_suppart@akshi.gov.al

Adresa: Rr Papa Gjon Paliill, Nr 3, TrranaTGUS




INFORMACIONI I PAGESES

TOTAL NE ALL

Shumat totale neto té artikujve: 137 700,00 ALL
Shuma totale pa TVSH: 137 700,00 ALL
Shuma totale e TVSH-sé: 0,00 ALL
Shuma totale me TVSH: 137 700,00 ALL
Shuma totale e mbetur pér t'u paguar: 137 700,00 ALL

Afati i pagesés

07.10.2025

Ményra e pagesés:
Emri i llogarisé:
IBAN:

SWIFT:

Emri i bankés:
Pérshkrimi i pagesés:

§1y

’lsai‘

Per té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

~ DPT Numrl i Telefonn 0800 14 14

* Adresa Rruga Gjm Bue Shpa!a Tirana 1000, Albania

Pagesa né llogariné bankare(Account)
Credins Bank All
AL97212110090000000001936377
CDISALTR

Credins Bank

ACCOUNT

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit
Numri i Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: sinvoice support@akshi.gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Palii ll, Nr 3, Tirana1003,




Té gjitha informacionet e nevojshme

pér pagesén e késaj falure mund &
gjenden né kété kod QR

*DPT

+
1y pat

Pér té gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Numri i Telefonit:

E-Mail: ¢inveice.
Adresa: Rruga

JpH

jin B

0800 14 14
n me.gov.al

o

ue Shpa

ta, Tirana 1000, Albania

Té gijitha informacionet né lidhje me
kété faturé mund té shihen né kété
Ked QR

Pér t& gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit
Numri i Telefonit:

E-Mail: ¢ 3 oV
Adresa: Rr. Papa Gjon Palii Il, Nr 3, Tirana1003,

o




